
w sprawie:

§1.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz pkt 11 Regulaminu przeprowadzania wyborów 
Przedstawiciela Akcjonariuszy POLREGIO S.A. będących jednostkami samorządu terytorialnego 
do Rady Nadzorczej POLREGIO S.A., przyjętego Uchwałą Nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 26 czerwca 2024 roku, w sprawie uchwalenia 
Regulaminu przeprowadzania wyborów przedstawiciela akcjonariuszy POLREGIO S.A. będących 
jednostkami samorządu terytorialnego do Rady Nadzorczej POLREGIO S.A., Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Oddaje się głos na Pana Artura Dąbrowskiego, wskazanego na kandydata na Członka Rady Nadzorczej 
Spółki POLREGIO Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0000929422).

oddania głosu w celu wyłonienia Przedstawiciela Akcjonariuszy do Rady Nadzorczej 
Spółki POLREGIO Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

DOA-oz.ooa5.i. .s?.L
Uchwała Nr A..<h.</2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia marca 2025 r.


